Sexta-feira 20 D I Á R I O  D A  J U S T I Ç A Abril de 1979 3121

TRIBUNAL
DO TRABALHO

ATO DO DIRETOR-GERAL
PORTARIA N.° DG-103, DE 30 DE

MARÇO DE 1979
O Diretor-Geral do Tribunal Superior

do Trabalho, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Designar os servidores Dr. Kyval

Soares Cerqueira — Diretor de Secreta
ria, Dr. José Dejard Serra — Diretor
de Serviço e Dr. Carlos Piuza —  Asses
sor d>e Ministro, para, sob a Presidência
do Primeiro, constituírem “Comissão de
Inquérito”  para apurar os fatos cons
tantes do processo TST-3371-79.

De-se ciência.
Publique-se no D. J. e B .I. — Eros Tinoco Marques, Diretor-Geral.